

Dobrze znają swój region. Relacja z Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Kociewiu



Po przerwie spowodowanej pandemią, w Szkole Podstawowej im. dra Floriana Ceynowy w Przysiersku odbyła się kolejna, już XXVII edycja Międzyszkolnego Konkursu Wiedzy o Kociewiu Mój Region – moją Małą Ojczyzną.

Uczniowie ze szkół powiatu świeckiego mieli okazję sprawdzić zasób swoich wiadomości dotyczących regionu, w którym mieszkają. Zaprezentowali również prace plastyczne. Starsi, z klas VI-VIII – pt. Zabytek mojej miejscowości lub najbliższej okolicy, a młodszy z klas III-V plakat Piękno naszej miejscowości.

Konkurs oceniało jury w składzie: Grzegorz Gwizdała - kierownik Zespołu Obsługi Oświaty w Bukowcu, prof. Karol Mrozik – pracownik Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – Wydział Inżynierii Środowiska i Planowania Przestrzennego, Waldemar Kawecki - sekretarz Zespołu Nadzorczo-Kontrolnego Polskiego Związku Łowieckiego w Bydgoszczy, Ewa Sutkowska - nauczyciel biologii i matematyki w szkole w Przysiersku.

Rywalizacja trzyosobowych zespołów była bardzo wyrównana, a o zdobyciu kolejnych miejsc zadecydowała niewielka różnica punktów. Wysokiego poziomu

wiedzy, wręczając nagrody, pogratulowali uczniom i ich opiekunom wójt gminy Bukowiec Adam Licznerski i dyrektor szkoły Stanisława Kuffel.

W kategorii klas młodszych I miejsce zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Przysiersku, II miejsce – zespół ze Szkoły Podstawowej w Grucznie, a III - uczniowie ze Szkoły w Lipinkach. W kategorii klas starszych I miejsce ex aequo uzyskały reprezentacje Szkół Podstawowych w Jeżewie i Przysiersku, II – uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Grucznie, a III ze Szkoły Podstawowej w Bukowcu.

Przygotowany przez Hannę Czarnecką-Kobus i Ewę Sutkowską konkurs został objęty patronatem honorowym Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty Marka Gralika, a także marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego, starosty Świeckiego Barbary Studzińskiej oraz wójta gminy Bukowiec Adama Licznerskiego. Wśród gości była sekretarz powiatu Iwona Karolewska oraz prof. Maria Pająkowska-Kensik.

Organizatorzy mogli liczyć także na pomoc życzliwych osób i instytucji, takich jak Starostwo Powiatowe w Świeciu, Wójt Gminy Bukowiec, pan Waldemar Kawecki, Rada Rodziców w Szkole Podstawowej w Przysiersku.

Obra



